



報道関係各位

2019年10月7日

仲村宗悟・Machicoのらくおんf イベント開催決定! さらに番組無料視聴期間無期限延長キャンペーン開催!

株式会社響(本社:東京都中野区、代表取締役社長:岩倉亜貴、以下「響」)は2019年10月2日(水)よりインターネット配信サイト「ニコニコ動画」内「響ラジオチャンネル」にて配信中の「仲村宗悟・Machicoのらくおんf」につきまして2020年1月にイベント開催のお知らせさ致します。

「仲村宗悟・Machicoのらくおんf」のイベント開催が決定いたしました。

チケットの申し込みに関しましては2019年10月14日(月)よりチケットぴあにて響ラジオチャンネル会員先行を受付スタートいたします。詳しい詳細は響ラジオステーション番組ページをご確認お願い申し上げます。イベントゲストに伊東健人さん(81プロデュース)をお迎えして、番組MCとともにトーク&楽器(ギター、ピアノ、ドラム)セッション!さらにイベント開催を記念して毎週月曜日21:30に公開される無料版の番組の視聴期間を無期限延長キャンペーンを実施いたします。キャンペーンの終了時期に関しましては改めて番組内でお知らせいたします。





仲村宗悟・Machicoのらくおんfイベント概要

■イベント名:仲村宗悟・Machicoのらくおんf アンサンブル!!!

■出演:仲村宗悟、Machico、伊東健人(ゲスト)

■日時:2020年1月18日(土)昼夜2回公演

【昼の部】 開場:13:00 開演:14:00 予定 【夜の部】 開場:17:00 開演:18:00 予定

■会場:サイエンスホール(九段下)







■チケット情報:チケットぴあにて下記スケジュールにて受付・販売予定

チケットぴあ: https://t.pia.jp/

2019年10月14日(月) 18:00~ 響ラジオチャンネル会員先行受付開始

2019年11月12日(月) 18:00~ 一般先行抽選受付開始

2019年12月21日(土) 12:00~ 一般販売開始

■チケット価格

チャンネル会員先行: 4,500円(税込) /4,091円(税別) 一般先行・一般販売: 4,800円(税込) /4,364円(税別)

販売スケジュールの詳細は響ラジオステーション番組ページにも記載いたします。

■備考

今回は参加者の皆様による楽器演奏コーナーはございません。楽器の持ち込みはNGとさせていただきます。 イベントの様子は後日ラジオ内で配信させて頂く予定です。予めご了承ください。

イベント情報に関する最新情報はお知らせは響ラジオステーションらくおん「番組ページに掲載いたします。

仲村宗悟・Machicoのらくおんf 番組概要

■概要

毎週月曜日更新!「仲村宗悟・Machicoのらくおんf」

この番組は、音楽に縁のある二人が繰り広げる トーク&楽器セッションバラエティラジオ番組です。

1週間の始まりはらくおんを聴いて元気をチャージしましょう!

番組宛てのお便りは本ページの投稿フォームからお願いします♪

◆登場人物 (パーソナリティ)

仲村宗悟→楽器が得意な兄貴的存在。ギターをよく持っている。 Machico→ピアノ練習中の妹的存在。甘やかされて生きてきた。

■配信

ニコニコ動画「響ラジオチャンネル」(https://ch.nicovideo.jp/hibiki)にて毎週月曜日に下記がそれぞれ公開。

21:30 無料版(イベント開催記念キャンペーンにより無期限公開となります)

22:00 おまけ付き有料版(チャンネル会員無料)

■関連媒体

・らくおん f 番組ページ: https://hibiki-radio.jp/description/rakuon/detail

·響 - HiBiKi Radio Station -: https://hibiki-radio.jp

· 公式Twitter: https://twitter.com/HiBiKi radio

企画/制作:株式会社響

※本件ご紹介いただく際は、権利表記として下記1点の記入をお願いします。

© HiBiKi Radio Station

つきましては、是非とも本件を御媒体にてご掲載頂けますと幸いです。 何卒よろしくお願い申し上げます。

【本リリース、番組に関するお問い合わせ】

株式会社響 担当:穂坂

東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 6階 ブシロードグループ 株式会社響

メディアチーム

TEL: 03-4500-4828 FAX: 03-5348-0854

E-mail: radio@bushiroad.com